关于申报第二学期“校级公开课”的通知

教研组、备课组、全体教师：

校级公开课既可展示教师课堂教学风采，也有利于教师查找自身课堂教学的不足之处。鉴于此，我校将于第二学期继续开展“校级公开课”活动。现就有关事项通知如下：
1、开课时间统一以教学日历说明为准，开课地点以实际授课地点为准，开课课题可以临时调整。

2、假期、半期考、期末复习考试、新教师课堂教学公开汇报周等时间不安排公开课（第1、2、7、8、9、11、14、15、16周不宜安排校级公开课）。

3、新教师的公开课除“新教师课堂教学公开汇报课”专项安排外，另须安排一节校级公开课。

3、开课和评课时间都可以安排在教研时间内。各组校内教研时间的第一节可以用于上公开课，开课教师调课，组员一律参与听课；教研时间的第二节可以用于评课。教研组、集备组分设的学科不可以将校级公开课安排在每周固定的集备时间内。

4、本安排表的电子模板挂在教务处网络硬盘上，教研组长可通过网络硬盘报送本表，也可通过纸质材料报送本表。

6、校级公开课必须与组员充分讨论后申报，以免临时频繁更改；如需更改校级公开课，务必在开课前一周到教务处办理变更事项。

7、开课前三天，开课教师须向教务处提交纸质教案，并通过网络硬盘报送电子教案和课件。

8、教研组长应组织好校级公开课，负责发放并回收评课表，并负责组织好公开课后的集体评议工作。
福建师大文博附中2006—2007学年下学期校级公开课安排表

	开课
教师
	开课时间
	开课地点
（指授课地点）
	拟开课

课题

	周次
	星期
	节次

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	6、

关于开展“新教师课堂教学公开汇报课”活动通知
教研组、备课组、新教师：

我校现有8位应届毕业教师，第二学期拟组织“新教师课堂教学公开汇报课”活动，以对新教师的课堂教学做出定级评价。现就有关事项通知如下：
1、开课时间安排在第11周（5月14日----18日），开课地点以实际授课地点为准，开课课题可以临时调整。

2、开课和评课时间都可以安排在教研时间内。各组校内教研时间的第一节可以用于新教师上公开课，开课教师调课，组员一律参与听课，教研时间的第二节可以用于评课。教研组、集备组分设的学科不可以将新教师的公开汇报课安排在每周固定的集备时间内。

3、本安排表的电子模板挂在教务处网络硬盘上，教研组长可通过网络硬盘报送本表，也可通过纸质材料报送本表。

4、教研组长必须与新教师充分讨论后申报公开课，以免临时更改；如需更改相关项目，务必在开课前一周到教务处办理变更事项。

5、开课前三天，开课教师必须向教务处提交纸质教案，并通过网络硬盘报送电子教案和课件。

6、教研组长应组织好新教师汇报课活动，负责发放并回收评课表，负责组织好公开课后的集体评议工作。

7、根据教研组回收的评课表和教研组组织的课后评议情况，教研组长拟写一份新教师课堂教学能力鉴定报告，限时提交到教务处。

福建师大文博附中2006—2007学年下学期
新教师课堂教学公开汇报课安排表
	开课
教师
	开课时间
	开课地点
（指授课地点）
	拟开课

课题

	周次
	星期
	节次

	1、

	2、

	3、

3月9日前报送教务处。

4月6日前报送教务处。